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I. PRAVILNIK 
 

1. XXXIV. ODPRTO PRVENSTVO KOMENDE prireja Šahovski klub Komenda v sodelovanju s 
podjetjem POGI d.o.o.. 

2. Tekmovanje bo potekalo v sejni sobi ObčineKomenda, Glavarjeva cesta 104 v Komendi,  
3. Termin igranja: od petka 4.9.2020 do nedelje 6.9.2020, s pričetkom v petek 4. 9. 2020 ob 1700 

uri. 
4. igra se 5 kol po švicarskem sistemu, pari se bodo določevali z računalnikom. Tempo igranja 60 

minut + 30 sek/pot na igralca. Igralo se bo po pravilih FIDE.  
5. Partije se pišejo ves čas igre 
6. Pravico nastopa imajo igralci in igralke, rojeni leta 2000 in mlajši. 
7. Prijave se bodo sprejemale v petek 4. 9. 2020 do 1650 ure. 
8. Pred pričetkom tekmovanja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. 
9. Razpored kol: 

 1. kolo  petek  4. 9. 2020 ob 17 uri 
 2. kolo  sobota  5. 9. 2020 ob 14 uri 
 3. kolo  sobota  5. 9. 2020 ob cca 17 uri. 
 4. kolo  nedelja  6. 9. 2020 ob 9 uri 
 5. kolo  nedelja  6. 9. 2020 ob cca 12 uri. 

10. Zaključek tekmovanja bo v nedeljo 6. 9. 2020 po končanem zadnjem kolu. 
11. Nagrade: najboljši prejmejo praktične nagrade. 
12. Zmagovalec turnirja je igralec, kateri zbere največ šahovskih točk.  
13. V primeru enakega števila točk odloča: boljši srednji buholc koeficient, boljši buholc koeficient 

boljši medsebojni izid, večje število zmag, večje število zmag z črnimi figurami, žreb. 
14. Turnir se bo prijavil za FIDE rating. 
15. Zaključek tekmovanja in podelitev nagrad bo po končanem zadnjem kolu. 
16. Igralne rekvizite priskrbi organizator. 
17. Glavni sodnik turnirjev je g. Franc Poglajen, državni šahovski sodnik,  
18. V igralni dvorani kajenje ni dovoljeno.  
19. Glede korona virusa glejte poseben dopis 
20. V  igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. V kolikor bo zazvonil mobitel, igralec izgubi 

partijo, gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane. 
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II. PRIJAVA IGRALCEV 
 

Št Priimek in ime Rojen Kat ELO Klub 
1. Perme Martin 2007 II 1534 ŠK Komenda 
2. Cimperman Teo 2008 II 1492 ŠK Komenda 
3. Bobnar Samo 2004 II 1463 ŠS Tomo Zupan Kranj 
4. Kaluža Dominik 2006 II 1463 ŠK Postojna 
5. Hočevar Tim 2008 II 1349 ŠK Postojna 
6. Beber Anja 2011 WII 1287 ŠK Postojna 
7. Maček Inti 2010 WII 1152 ŠK Komenda 
8. Hočevar Nick 2010 III 1143 ŠK Postojna 
9. Timagina Sofia 2011 IV 1137 ŠD Mengeš-Trzin 

10. Lapanje Ajda 2007 1040 ŠK Komenda 
11. Bahlen Dogbats Etsey Taras 2011 IV ŠD Mengeš-Trzin 
12. Avguštin Jernej 2009 ŠS Tomo Zupan Kranj 
13. Avguštin Simona 2011 ŠS Tomo Zupan Kranj 

 

STATISTIKA TURNIRJA 
Število federacij = 1 
Igralcev z ELO ratingom = 6 
Igralk z ELO ratingom = 4 
Skupaj z ELO ratingom = 10 
Igralec z najvišjim ratingom: Perme Martin 1534 
Igralka z najvišjim ratingom: Beber Anja 1287 
Povprečni rating igralcev = 1407 
Povprečni rating igralk = 1154 
Celotni povprečni rating = 1306 
Število igralcev = 8 
Število igralk = 5 
Vseh skupaj = 13  
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III. REZULTATI 
 

Rezultati 1. kola 
  1.               Ma ček Inti   (7) - (1)   Perme Martin              0:1      
  2.            Cimperman Teo   (2) - (8)   Ho čevar Nick              1:0      
  3.           Timagina Sofia   (9) - (3)   Bobnar Samo               0:1      
  4.           Kaluža Dominik   (4) - (10)  Lapanje  Ajda              1:0      
  5.    Bahlen Dogbats Etsey   (11) - (5)   Ho čevar Tim               0:1      
  6.               Beber Anja   (6) - (12)  Avgušti n Jernej           1:0      
  7.                    BYE    (14) - (13)  Avgušti n Simona           0:1* 
Rezultati 2. kola 
  1.   1         Perme Martin   (1) - (4)   Kaluža Dominik          1 1:0      
  2.   1          Ho čevar Tim   (5) - (2)   Cimperman Teo           1 1/ 2      
  3.   1          Bobnar Samo   (3) - (6)   Beber A nja              1 1:0      
  4.   1      Avguštin Simona  (13) - (7)   Ma ček Inti              0 0:1      
  5.   0         Ho čevar Nick   (8) - (11)  Bahlen Dogbats Etsey    0 1 :0      
  6.   0         Lapanje Ajda  (10) - (9)   Timagin a Sofia          0 0:1      
  7.   0                BYE    (14) - (12)  Avgušti n Jernej         0 0:1* 
Rezultati 3. kola 
  1.   2          Bobnar Samo   (3) - (1)   Perme M artin           2  1/2     
  2. 1.5        Cimperman Teo   (2) - (4)   Kaluža Dominik         1  1:0     
  3.   1           Beber Anja   (6) - (5)   Ho čevar Tim          1.5  1:0     
  4.   1           Ma ček Inti   (7) - (9)   Timagina Sofia         1  1:0      
  5.   1      Avguštin Jernej  (12) - (8)   Ho čevar Nick           1  0:1     
  6.   0         Lapanje Ajda  (10) - (13)  Avgušti n Simona        1  1:0     
  7.   0                BYE    (14) - (11)  Bahlen Dogbats Etsey   0 0:1*  
Rezultati 4. kola 
  1. 2.5         Perme Martin   (1) - (2)   Cimperm an Teo         2.5 1/2      
  2.   2         Ho čevar Nick   (8) - (3)   Bobnar Samo           2.5 0 :1      
  3.   2           Ma ček Inti   (7) - (6)   Beber Anja              2 1/2       
  4. 1.5          Ho čevar Tim   (5) - (12)  Avguštin Jernej         1 1: 0      
  5.   1       Kaluža Dominik   (4) - (11)  Bahlen Dogbats Etsey    1 1:0      
  6.   1       Timagina Sofia   (9) - (13)  Avgušti n Simona         1 1:0      
  7.   0                BYE    (14) - (10)  Lapanje  Ajda            1 0:1*  
Rezultati 5. kola 
  1.   3        Cimperman Teo   (2) - (3)   Bobnar Samo           3.5 1:0      
  2. 2.5           Beber Anja   (6) - (1)   Perme M artin            3 0:1      
  3. 2.5          Ho čevar Tim   (5) - (7)   Ma ček Inti            2.5 1:0      
  4.   2       Kaluža Dominik   (4) - (8)   Ho čevar Nick            2 1:0      
  5.   1      Avguštin Jernej  (12) - (10)  Lapanje  Ajda            2 1:0      
  6.   1Bahlen Dogbats Etsey   (11) - (13)  Avgušti n Simona         1 0:1      
  7.   0                BYE    (14) - (9)   Timagin a Sofia          2 0:1* 
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IV. STANJE 
 
 

Mesto Igralec Kat ELO Točke Mbuch Buch 
1 Cimperman Teo II 1492 4 10,0 16,0 
2 Perme Martin II 1534 4 9,0 15,5 
3 Bobnar Samo II 1463 3,5 9,0 15,0 
4 Hočevar Tim II 1349 3,5 6,5 11,0 
5 Kaluža Dominik II 1463 3 7,5 12,0 
6 Timagina Sofia IV 1137 3 6,0 11,0 
7 Beber Anja WII 1287 2,5 9,5 15,0 
8 Maček Inti WII 1152 2,5 8,5 14,0 
9 Hočevar Nick III 1143 2 8,5 13,0 

10 Avguštin Jernej 2 6,5 11,5 
11 Lapanje Ajda 1040 2 6,5 11,0 
12 Avguštin Simona 2 6,5 9,5 
13 Bahlen Dogbats Etsey Taras IV 1 6,5 11,0 
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V. POROČILO O RATINGU 
 

Poročilo o FIDE ratingu  
 

Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Perme Martin II 1534 5 1371 1611 3.48 4.0 0.52 
Cimperman Teo II 1492 5 1390 1630 3.10 4.0 0.90 
Bobnar Samo II 1463 5 1319 1468 3.33 3.5 0.17 
Kaluža Dominik II 1463 4 1308 1302 2.65 2.0 -0.65 
Hočevar Tim II 1349 3 1310 1310 1.65 1.5 -0.15 
Beber Anja WII 1287 4 1374 1287 1.55 1.5 -0.05 
Maček Inti WII 1152 4 1327 1240 1.18 1.5 0.32 
Hočevar Nick III 1143 3 1473 623 0.37 0.0 -0.37 
Timagina Sofia IV 1137 3 1218 1093 1.24 1.0 -0.24 
Lapanje Ajda 

 
1040 2 1288 450 0.45 0.0 -0.45 

Bahlen Dogbats Etsey Taras IV 
 

3 1318 468 0.50 0.0 -0.50 
Avguštin Jernej  

 
4 1205 1012 1.02 1.0 -0.02 

Avguštin Simona  
 

3 1110 260 1.06 0.0 -1.06   

VI. TABELA 
 

Mesto Priimek in ime     Tit  ELO LRat FED    klub                 To čke MBuch Buch  W-We  
  1. Cimperman Teo                II 1492SLO ŠK Kom enda               4  10.0  16.0  0.90 
         (2008)         1W9  =B4  1W5  =B2  1W3  
  2. Perme Martin                 II 1534SLO ŠK Kom enda               4   9.0  15.5  0.52 
         (2007)         1B8  1W5  =B3  =W1  1B7  
  3. Bobnar Samo                  II 1463SLO ŠS Tom o Zupan Kranj    3.5   9.0  15.0  0.17 
         (2004)         1B6  1W7  =W2  1B9  0B1  
  4. Ho čevar Tim                  II 1349SLO ŠK Postojna            3.5   6.5  11.0 -0.15 
         (2008)         1B13 =W1  0B7  1W10 1W8  
  5. Kaluža Dominik               II 1463SLO ŠK Pos tojna              3   7.5  12.0 -0.65 
         (2006)         1W11 0B2  0B1  1W13 1W9  
  6. Timagina Sofia               IV 1137SLO ŠD Men geš-Trzin          3   6.0  11.0 -0.24 
         (2011)         0W3  1B11 0B8  1W12 +*14 
  7. Beber Anja                  WII 1287SLO ŠK Pos tojna            2.5   9.5  15.0 -0.05 
         (2011)         1W10 0B3  1W4  =B8  0W2  
  8. Ma ček Inti                  WII 1152SLO ŠK Komenda             2.5   8.5  14.0  0.32 
         (2010)         0W2  1B12 1W6  =W7  0B4  
  9. Ho čevar Nick                III 1143SLO ŠK Postojna              2   8.5  13.0 -0.37 
         (2010)         0B1  1W13 1B10 0W3  0B5  
 10. Avguštin Jernej                     SLO ŠS Tom o Zupan Kranj      2   6.5  11.5 -0.02 
         (2009)         0B7  +*14 0W9  0B4  1W11 
 11. Lapanje Ajda                    1040SLO ŠK Kom enda               2   6.5  11.0 -0.45 
         (2007)         0B5  0W6  1W12 +*14 0B10 
 12. Avguštin Simona                     SLO ŠS Tom o Zupan Kranj      2   6.5   9.5 -1.06 
         (2011)         +*14 0W8  0B11 0B6  1B13 
 13. Bahlen Dogbats Etsey Taras   IV     SLO ŠD Men geš-Trzin          1   6.5  11.0 -0.50 
         (2011)         0W4  0B9  +*14 0B5  0W12 
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XXXIV. ODPRTO PRVENSTVO KOMENDE 2020 
Komenda, 4. - 6. 9. 2020 

 

Končno stanje 
 
Mesto Priimek in ime             Tit ELO FED    klu b               To čke MBuch Buch  W-We  
  1. Cimperman Teo                II 1492SLO ŠK Kom enda               4  10.0  16.0  0.90 
         (2008)         1W9  =B4  1W5  =B2  1W3  
  2. Perme Martin                 II 1534SLO ŠK Kom enda               4   9.0  15.5  0.52 
         (2007)         1B8  1W5  =B3  =W1  1B7  
  3. Bobnar Samo                  II 1463SLO ŠS Tom o Zupan Kranj    3.5   9.0  15.0  0.17 
         (2004)         1B6  1W7  =W2  1B9  0B1  
  4. Ho čevar Tim                  II 1349SLO ŠK Postojna            3.5   6.5  11.0 -0.15 
         (2008)         1B13 =W1  0B7  1W10 1W8  
  5. Kaluža Dominik               II 1463SLO ŠK Pos tojna              3   7.5  12.0 -0.65 
         (2006)         1W11 0B2  0B1  1W13 1W9  
  6. Timagina Sofia               IV 1137SLO ŠD Men geš-Trzin          3   6.0  11.0 -0.24 
         (2011)         0W3  1B11 0B8  1W12 +*14 
  7. Beber Anja                  WII 1287SLO ŠK Pos tojna            2.5   9.5  15.0 -0.05 
         (2011)         1W10 0B3  1W4  =B8  0W2  
  8. Ma ček Inti                  WII 1152SLO ŠK Komenda             2.5   8.5  14.0  0.32 
         (2010)         0W2  1B12 1W6  =W7  0B4  
  9. Ho čevar Nick                III 1143SLO ŠK Postojna              2   8.5  13.0 -0.37 
         (2010)         0B1  1W13 1B10 0W3  0B5  
 10. Avguštin Jernej                     SLO ŠS Tom o Zupan Kranj      2   6.5  11.5 -0.02 
         (2009)         0B7  +*14 0W9  0B4  1W11 
 11. Lapanje Ajda                    1040SLO ŠK Kom enda               2   6.5  11.0 -0.45 
         (2007)         0B5  0W6  1W12 +*14 0B10 
 12. Avguštin Simona                     SLO ŠS Tom o Zupan Kranj      2   6.5   9.5 -1.06 
         (2011)         +*14 0W8  0B11 0B6  1B13 
 13. Bahlen Dogbats Etsey Taras   IV     SLO ŠD Men geš-Trzin          1   6.5  11.0 -0.50 
         (2011)         0W4  0B9  +*14 0B5  0W12 
 
Arbiter: Poglajen Franc 
WinSvicar verzija 3.01.03 Lastnik: Franc Poglajen 
Komenda, Slovenija, 4.9.2020-6.9.2020, 5 kol svicar  
Igralni cas: 60 minut + 30 sek/pot Datoteka: C:/ko2 0s34o 
  
  
 


